uicid 9

quinu

q tlu su franda

sup r 3

anial

gtoplariu pau
affimib grenti.

no de nouiye.

110
110
110

q narrat 24 ibi Et tunc . 3^a gressis autē
 ille pma d. tres q pmo dicit narrat pmo
 mactm . 2^a dicit qda aliud d medio factū
 Ibi Et ecce mulier . 2^a dicit ad pmo ibi Et tū
 uesset pmo aut mactm fuit de suscitacione
 quada puella defuncte . Et hoc dicit narrat d.
 hcc illo loquere ad illos hoc d ad iohis d istos
 ipse dō eos ut p ex pcedentib . Ecce unū p
reps accessit . qhs aut fuit princeps nō expmē
 hic . s . g^o v . et luc viij ubi d^o q car princeps
 p nagoze . Iudei aut hēbant tantū unū replū
 ubi potant offire et unolare sū i chrlm . p d
 i alijs ciuitatib et villis hēbant loca detiata in
 quibz querebat ad orandū et audiebat vbu
 dei et tractandū de hīs q pēbant ad uelle
 eom pti . Et ille q pērat cuius auto^o cōgrega
 tō fiebat dicebat princeps p nagoze . Tale at
 fuit iste q accessit ad ihm et adorabat eū scien
 do sibi reuerē^o debita . dicit dñe filia mea de
 functa ē mō . qñs aut dicit eā eē i extimo ilu
 ras aut q moriebat^o et hoc ē verū . qñ iressit
 p^o ab ea et uenit ad ihm . s . anq^o hē uenit ad
 domū pñe ei^o mortua erat p qd mōi sup
 uenit de domo q dixerūt . noh uenit ma
gistrū q defuncta ē filia tua . credetes q ihe
 nō posset eā suscitāe a mortuis . licet posset
 eā sanare . q^o ista omittit fuit breu^o pbat
 et accipit pñe vbu ab illo tpe quo i cepit
 mēiū . q assecurat^o p xpm dicit sibi . fide
de ut d^o mart^o rēdidit eā suscitada p xpm
Et fugēs ihe sequebat^o eū p pte s ad domū ei^o
pp fidei sue meritū . Et ecce mulier . hic d^o pōt^o
 mactm de sanatoe mulieris emon^o d^o qd fē
 xpe i via . eūdo ad suscitacoē puelle qd fecit
 duplici de eā pma ut oñdet nob^o q nō solū
 i timo s i via debem^o bonē opibz occupari
 2^a ut p mactm fēm i via archisonagog^o hoc
 uident^o cōfiteat^o de suscitacoē filie sue i timo d^o q^o
Et ecce mulier que sūgms flumē pariebat
 dno dea dñe . hoc expmē ut oñdat ifimitatis p
 hūitatis et auaratis difficultate . accessit uero x^o
 n erat i magna rba ut d^o q^o et lucas ter ideo
 nō potat de fanli hēz accessū ad eū . Et reti
git fimbriā uestimēti ei^o . xpe n pōbat vesti
 mētū ad modū iudeoz ad au^o eū d^o s^o q^o fū d^o
 q pple iudaico de quo xpe erat nascitū s p
 carne . debebat pollicz quada pitate spiali
 piz alijs pplis . et ab eis distingui . et ideo data
 ē eis dēuā sio ut quosda signū dēuū in
 carne . Et data ē eis lex ut hēnt quēda

speciale modū uiuendi . Et pceptū fuit eis
 i habmū distingu^o ut p mū xv . loqz filijs i
rahel ut faciant fimbrias p quāz apulōs pallioz
et ponētēs i eis uirtas iactmāz . dicit eū
 iactmāz q erat celestis colous designabat q de
 bebant quifacoē eminetē p ceteris hēz sū q
 dicit paul^o ad pñt^o i rōa gustacoē d^o d^o vñ
 seq^o ibide mū xv . ut rēcordet^o mactm dei
 et sic fū dno deo . Tale igit^o ueste potauit xpe
fieri et alia legalia obseruauit usq^o ad passionem
Et ideo mulier retigit fimbriā . q illud qd ē i angu
 lo pallij qd ē a pte postiori fanli p^o atqz d^o
cebat ita se firmit^o s credēs s retigēs fimbriā
aut uestimētū ei^o salua eō . nō q uestimēta
 hēbant aqua uirtutē sanādi . s q p hoc dēclat^o
 vcs illoz quozū fū uestimēta . Et ihe qñs et
uidēs eā i approbat fide ip^o . dicit . confide filia
fides tua salua te fecit . Et sic p hā . Et cū ues
set . hēz uenit ad nauadu mactm pmo ppo
sitū de suscitacoē puelle d^o . Et tū uesset dicit
i domo pñcipis . et uidisset ibi tybionēs . dū i
 eū melodie exētat dū i pas passioēs i homiē
 Alique n exētat audacia . sicut p i bellis tu
 bis . et alique deuocoē . ut p i canticis cōfiteat^o
 Alique leti^o . ut i dū i s i pñctis missas . Et
 alie exētat fletū et lamentacoē . et tū i uerbat^o
 antiq^o . s . p pūleius magnaz pñnar . ut pno
 carit^o mīdo ad fletū . et d^o dicit^o . hēz tybionēs
nes carne s hū i b^oz cāntēs . et turbā tūm
tūat^o i lacrimāz et ciuilat^o . et illud uocāt tu
mbiūs . q causat pñm cōfusiōē . Bea^o . nō ē mor
tua puella . q licet erat mortua pñm^o nate .
 nō tāmē erat mortua illiq^o potat eā suscitāe
Et dormit . qd dicit q potat eā tū fanli suscita
 re sicut hō hōz aliu a sopno exētat . Et dēri
debat eū credetes q loqzēt ex ignoantia q
sciebāt eā eē mortuā . Et crecta eā . q hoc em
 q erat i credulū . nō erat dignū uide mactm q
 s pte d sup caplo viij . nolite fēm dāz cambz . In
 trauit ai pē^o et iohāne pñe et mē puellē ut
 expressio d^o q^o v . ad hoc ut ipi eēt testes m
 rati . Et tenuit manū eū . p tactū eā curabat
 ut oñdet q illa hūanitas ē q rāndē dū dñm
 tantū mactmā sciētis ut dem ē sup . Et sur
rexit puella ad uirā p fca restitua . Et
tū pte illo . hēz p^o . x^o m^o mactm . illuātoē ce
 corū . secus fuit eū duo rēci dicitēs . miserē mī
filij dauid . uocāt eū filū d^o . uolūta n erat
 fama apud iudeos q xpe nascitū erat de